zado na Rua Coronel Emílio Gomes, nº 765, Centro, para instalação da Secretaria 
Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social.
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO – CNPJ: 
75.449.579/0001-73
Contratado: BENICIO MARECA – CPF: 367.022.699-000
Valor: R$ 88.800,00 (oitenta e oito mil e oitocentos reais)
Fundamento Legal: Artigo 74, V da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021.

Ribeirão Claro-Pr, 29 de Outubro de 2025.

Lisandro José Néia Baggio
Prefeito Municipal

Roderlei Carlos de Oliveira
Agente de Contratação 

AVISO DE LICITAÇÃO

[...]

Modalidade de Licitação: Dispensa de Licitação por Limite nº 011/2025 (CMRC) – 
Processo de Compra nº 012/2025 (CMRC)
Dotação Orçamentária: 01.01.001.01.031.0019.2.090 – 3.3.90.39.47.02
Fonte de Recurso: 0001 (Recursos Descentralizados)
Valor Total: R$ 9.960,00 (Nove Mil, Novecentos e Sessenta Reais)
Vigência: 30 de outubro de 2025 até 29 de outubro de 2026.
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
CNPJ/MF: 00.149.167/0001-19
Contratada: CLIC SISTEMAS PARA TRANSMISSÃO AO VIVO LTDA
CNPJ/MF: 11.520.032/0001-34
Data da Assinatura: 29 de Outubro de 2025